FXP75.07.0045B Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas FXP75.07.0045B Taoglas 공급 업체 Taoglas 대리점
Taoglas
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 FXP75.07.0045B
제조사 Taoglas
기술 RF ANT 2.4GHZ FLAT IPEX 45MM
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 12221 pcs
데이터 시트
VSWR 2
종료 Connector, IPEX MHFI (U.FL)
연속 Atom
반사 손실 -
전력 - 최대 2W
포장 Bulk
다른 이름들 931-1272
밴드의 수 1
실장 형 Adhesive
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 -
높이 (최대) 0.009" (0.24mm)
이득 2.5dBi
주파수 범위 2.4GHz ~ 2.5GHz
주파수 그룹 UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
주파수 (센터 / 밴드) 2.4GHz
풍모 -
상세 설명 2.4GHz Bluetooth Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.5dBi Connector, IPEX MHFI (U.FL)
Adhesive
응용 프로그램 Bluetooth
안테나 유형 Flat Patch
FXP75.07.0045B
부품 번호: FXP75.07.0045B
제조업체 / 브랜드: Taoglas
제품 설명 RF ANT 2.4GHZ FLAT IPEX 45MM
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 12221 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FXP75.07.0045B.pdf
견적 요청
FXP75.07.0045B의 명세
FXP75.07.0045B.pdf
관련 태그
관련 상품
FXP831.07.0100C
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  18183 pcs
RFQ
FXP830.07.0100C
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  18641 pcs
RFQ
FXP810.07.0100C
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  12711 pcs
RFQ
FXP72.07.0053A
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH IPEX
재고:  22908 pcs
RFQ
FXP73.07.0100A
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH IPEX
재고:  38663 pcs
RFQ
FXP810.09.0100C
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  9627 pcs
RFQ
FXP7000-48-SG
제조사:  Bel
기술:  AC/DC CONVERTER 48V 7000W
재고:  23 pcs
RFQ
FXP830.09.0100C
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  14524 pcs
RFQ
FXP73.09.0100A
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
재고:  21622 pcs
RFQ
FXP830.24.0100B
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
재고:  10381 pcs
RFQ
FXP74.07.0100A
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH CAB ADH
재고:  12635 pcs
RFQ
FXP70.07.0053A
제조사:  Taoglas
기술:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH IPEX
재고:  31569 pcs
RFQ